
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.01.2023 г.         № 21-па 

 

п. Эвенск 

     

 
О переименовании Комиссии  

по оценке и отбору муниципальных программ 

 Северо-Эвенского городского округа 

 

 На основании Закона Магаданской области № 2681-ОЗ от 14 марта 2022 года «О  

преобразовании муниципального образования «Северо-Эвенский городской округ» в связи 

с наделением его статусом муниципального округа», решения Собрания представителей 

Северо-Эвенского городского округа от 27.12.2022 №136 «Об утверждении Структуры  

администрации Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области», 

администрация Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области 

постановляет:  

1. Переименовать Комиссию по отбору и оценке муниципальных программ 

администрации Северо-Эвенского городского округа в Комиссию по отбору и оценке 

муниципальных программ администрации Северо-Эвенского муниципального округа 

Магаданской области. 

2. Утвердить состав Комиссии по отбору и оценке муниципальных программ 

администрации Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области, согласно 

Приложения к настоящему постановлению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Северо-Эвенского 

муниципального округа                                                          В.И. Величко 

 



Приложение 

 к постановлению администрации  

Северо-Эвенского муниципального округа  

Магаданской области 

От 17.01.2023 г. № 21-па 

 

СОСТАВ  

Комиссии по отбору и оценке муниципальных программ 

 администрации Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области 

 

 Председатель комиссии – Зубко Инна Юрьевна, заместитель главы администрации 

Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области. 

 Заместитель председателя комиссии – Баннова Ирина Петровна, управляющий делами 

администрации Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области. 

 Секретарь комиссии – Збарский Станислав Сергеевич, начальник отдела экономики 

Управления финансов и экономики  администрации Северо-Эвенского муниципального 

округа Магаданской области. 

Члены комиссии: 

Сударева Людмила Анатольевна – руководитель Управления финансов и экономики  

администрации Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области; 

Курочкин Сергей Александрович, руководитель Управления земельных и 

имущественных отношений администрации Северо-Эвенского муниципального округа 

Магаданской области; 

Клевакина Елена Александровна – руководитель Управления правового обеспечения 

администрации Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области; 

Береговых Наталья Михайловна – начальник отдела бухгалтерского учета и 

отчетности администрации Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской 

области. 

 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 


